令和　　年　　月　　日

一般社団法人 延岡市スポーツ協会
会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　令和　　年度地域シンボルスポーツ育成事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け延スポ協第　　　号で交付決定のありました令和４年度地域シンボルスポーツ育成事業について、関係書類を添えて報告します。

記

　　提出書類
　　　　　　　１・事業報告書

　　　　　　　２・実施報告書（実施日・実施時間・内容は詳しく記入・人数）

３・収支決算書

４・記録写真（実施日毎に撮影すること）

５・領収書・報償費明細

発行責任者

担　当　者

Ｔ　Ｅ　Ｌ

令和　　年度地域シンボルスポーツ育成事業報告書

	団　体　名

	責任者
	氏　名

	住　所

	電話番号

	１　事業名
	令和　　年度地域シンボルスポーツ育成事業
　　　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　)競技

	２　場　所
	令和　　 年　　 月　 　日　～　令和　　 年　　 月　　 日

	３　対象者
	小学生、中学生、高校生

	４　対象延人員
	小学生(　　　)名、中学生(　　　)名、高校生(　　　)名　計(　　　)名

	６　事業の成果と課題
　○成果

　○課題

７　事業完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

令和　　年度地域シンボルスポーツ育成事業実施報告書
１　実施競技
	競　技　名

	記載責任者

	担　当　者
	・　　　　　　　　　　　　担当 (　　　　　　　　　　　)
・　　　　　　　　　　　　担当 (　　　　　　　　　　　)
・　　　　　　　　　　　　担当 (　　　　　　　　　　　)

２事業計画
	№
	期　日
時　間
	内　容
	主会場
	参　加　者
	備　考

	１

月　日

～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	２

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	３

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	４

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	５

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	６

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	７

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	８

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	９

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

	10

月　日

　　～

	指導者(　　　　　)名
高校生(　　　　　)名
中学生(　　　　　)名
小学生(　　　　　)名

令和　年度地域シンボルスポーツ育成事業　記録写真（　　　　　　　）競技

令和　年　月　日(　)　　　　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

令和　年　月　日(　)　　　　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

令和　年　月　日(　)　　　　内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

領収書貼付用紙
令和　　年度地域シンボルスポーツ育成事業

報償費明細

	氏　　名
	金　　額
	日　　数
	計
	備　　考

	例　シンボル太郎
	３，０００
	５
	１５，０００
	５/１０・６/１１
７/１２・８/１３
１１/１４

	合計金額